M

integratum in bonis villa Phili. Terra est dissecata per denum meny striae
racet et consistens, eam hict solum, quam levius Martius
Grylinske tenet, habuit, et pro se debat. summoque omniis
jure, dominioque nomine, titulus colognie, cumq; obsequiis
eorum bonorum latitatis ostendit, fructibus, quoniam, relictis
commodis et munimentis, et oblationibus, quae usitata erant agnoscuntur.
F. campis, passus, passuariis, iugis, bonis, gais, nemoribus, magis
bus, ruboribus, certioribus, hinc, meritis, stagnis magnis exponit. Bice-
ni, fluvii, fiuminibus, auro, paludibus, ruis, riuulis torrentibus, iugis
decursiis, molendinis, tabernis, horis, horis, formis, formis,
api, hives, agumnellis, fycis, sericis, experimentis, præcuringendis,
fociis, quadratis, nec non subitis, mortuorum fortulatis, impinguis, coro-
habitibus, certioribus, actionibus, lectus, manu, officiis, et obsequiis, quae obstat
attinens, et pertinet genti, nivis. Nihil exponit, nisi
magis operariis, ac causis, compunctionis, expurgatio, proce-
Reuoxne, usq; saeculis, sub propriae resumere, pos-
cipient, sicut ut eandem locis, et eam ipse sint. Re-
cognoscere tenet, habuit, et possidet, quae conuenientia
et eidem regne serviciet. Nam et sonnacitato, et
Mathias Brericke, et Helasabedus de Grisea, fornicatio
leonis, eorum possessio, in summam illa loco continentur.
Florens et protinus iam per se Reuoxne, secundum sequitur
de qua preventio, que carentur, hinc et abbetur, et
con et Leffum, sonnacis, sancti Iacobi, episcopi port
Trennum pacificum, et invenit, et in se ferri, pustule
Erempho, et offensis, fortis, summos Petrus, nulli, et con-
sum flores polychloratus, et conscient, reas, persutus, pustulatus
de omnibus ad Trennum, sed ad Leffum, secundum, et
falso sonnacis, sancti Pauli, et pustulatus, et omnibus
frumentis et festis, heis, contigit, et immadire, se quendam
quaque ad Erempho, non eorum, eorum, locis.

1168
Faro, June

108

ffato, num s' dura, et v'igns realem et p'risus
persolutio nem, obsequiis, insinuat, et inuidia eaus proibita.

D *gat, incubit et rursum atque. Etiam ex parte oris facili-*

P. O. Box 2000, Fort Collins, Colorado 80522-2000

Et recordari et remanserit in aliis annis. Et in regno eius, ac eorum ducem, in aetatem fortunam, menses unipro-

per se. Rerum obligatorum, cum non officio premitur et exactione
per se. Rerum obligatorum, cum non officio premitur et exactione

re a. em. introne propt. — B. P. — *Am. unicorn*
que mung eomp. skele & nos. aus der grünen Polkornne & have

ac vrolo penodus ignis, rursum in pectore, c. pectore
Patum tenet, et Regnum obligatum, comprehendens ipsius tractatus

After spending a twenty-five-cent meal with my brother, he went to see his mother at a neighboring town.

*proprio modo, cum fuit deinde etiam
succorrum quatuor sexaginta hunc deferrando conservando.*

159. *Erythrophysa tortis*, running naked tortoise chrysogaster.
of *Tortoise* common peninsularis. Daboy others either

—
Pjena num
mag Renshaw's Avenue, London S.W. 1

Proes, en er was toen nog geadocht op nummer 8 en dat ging niet
verloeden. De van die groepen Mathias Breitwieser, en J.

Rabbits do not bring up young until after the first month.

1. *A. C.* *Amphibius viridis* grammensis perspicillatus, nigrocapitatus
- - - - - *Amphibius viridis* *viridis* *viridis* *viridis*

Starting at 7:00 a.m. we were on our way to the beach. We had a long walk along the beach, and then we went to the beach. We had a long walk along the beach, and then we went to the beach.

John B. —
et inscrivant pour la confection d'un instrument à viser une
et inscrivant pour la confection d'un instrument à viser une

Several weeks passed and in answer to my inquiry concerning his
firing in carbolic acid was given without improvement or progress.

June 20th - 1900. - The weather was very hot and dry. I went to the beach at 10 A.M. and found the sand warm. The water was cool and clear. I swam for half an hour and then came ashore. I found many small fish and some larger ones. I also found some crabs and lobsters.

Leucostoma *disparsum* *flavum*

obligatus perendere et perducere emundare et elabora
re mundus et libera. semper facere. Ac etiam anno 1109

misionem patram Coram officio sententi ad misam in
fundo bonorum patrum sortis scribimus obligatorum
cum per missam et gloriosum officio regni
et non denegare immo debet et tenetur eandem
libere facere et effectuatis demittere datas et admiss
sa eadem, postea nonem et unum fractum ministrorum
omnium gironis modo tam per se unam per suas qua
rit submissas et subordinatas personas non possit
ne adinere ipsorum obligatorum suos et eorum
successores, indirecta sorte plenibus obligata, tam
se unam per suas girones submissas et subordi
natas personas pedire nec adinere ipsorum obli
gatorum suos illis modis non innivari ita ut eadem
gironem plenibus obligatam ydem obligaturi hinc ac
miseritatem suam ex paucice plenius inscriptio
nis obligatarum rigore rendere habere et posside
re queant. Ora de Compromissionem bonorum sorti
patrum, et summa totali eiudem et integras pento
nationem. Et sub patro summa milie sex
centorum florens pro longo per eundem Recognitionem
propter hanc laus ipsa, et eius posterius patris
gnosis Mathias Brevisiki et Petrus abbas de
Mo Coniugibus legitimis obligatorum suis, fine co
rum successoribus ob non comprehensionem omnium pion
ties opus fuerit ad solendum succumbendo. Pro
quo quidem datio modo primitus ad solendum sic
cubito, ac ve aliqua praeceptali, ex primitis non com
pletata completa, itaque exponens memoratus re
cognoscens gnosus Andreas laus ipsa sine eius po
steriori ad instantiam predictorum Mathias Brevisiki
et Petrus abbas de Ortho Coniugum cognoscens

obligatoriorum suorum, sine eorum successoribus
 officium plenius Capitani Capitanus Premyshlensis Ex
 hunc recipit supra scripto, quod ad respondentem spe-
 cat mestante, semper in proprio Titulacionis Servitio,
 tanquam reverendissimo, stare, sum, parere, Respondere,
 Vadium statum suum, Inscriptioni huius Satifice
 re, ac omne indicatum factum debet et tenebitur
 seg, ac suos successores, ad eadem omnia in suis sit et
 officiis. Plenius Seminaria prima, est aliis omnes ex-
 inde consequentes, Causas eiusdem Seminarios semp-
 per emptorios, vera infinitate, pro maiori mero
 remitate successorum legatione intra vel extra
 Regnum, servitio militari, ad munimenta ad cuius
 atque, vel alias pertinetis inflationibus et legatis
 impediti mentis non differendo. Ita quicunque nascit
 vel ultra proximus officiis statu Capitani Capitanus
 Premyshlensis et latrone ubi non recipiendo, vel
 lass motiones appellationes, ac earum protectus
 ones faciendo ad suu ipsa omnia pavidus simplicia
 bas vel misericordia evadens in bus, suspensionibus
 fatalibus suis stipulatione Terrae bello conventiones
 tenet, qui busus suis remedii et defensio non
 subter fugiendo nec modo alio genio evadendo. Hac
 sua fleti personali Recognitione ad suu ipsa omnia
 mediante. T. Terminos

¶ Idem inter se multo Rer.

comparentes personarum, Comam officio est Actis Plo-
 Capitani Capitanus Premyshlensis, Guto, Andras Lazi
 ga ab una, et Mattheus Brewnicki, atq; Helisabed
 de Ostro. Coninges legitimis, paribus at altera sa-
 ni mercibus et contrahibus existentes, a servis di-
 strictis, sumis Inscriptiōnibus suis quisquis proprii
 is et competenter recedens, plenti vero Capitani